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NARI LUNDRA sh.pk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2010 dhe shenimet shpjeguese
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

1. Pasqyra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2010

| Shenime | Viti Ushtrimor_ Viti Paraardh

Aktivet Afatshkurtera
1]Aktivet Monetare 101 435
2|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

I_|Derivativet

i _|Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

3|Aktive te tjera financiare afat-shkurtera
I_|Llogari/Kerkesa te arketueshme

ii_|Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 1,554,601 1,138,186
i _|Instrumente te tjera borxhi 21,860,043
iv_|Investime te tjera financiare

Totali 3 . 5 _ 22,998,229

4|Inventari
I__|Lendet e para
ii_|Prodhim ne proces
li_|Produkte te gatshme
iv_|Mallra per rishitje
v__|Parapagesat per furnizime
Totali 4
5|Aktivet biologjike afat-shkurtera
6|Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) (1-7)
Il_|Aktivet afatgjata
1]Investimet financiare afatgjata

I__|Aksione dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara
ii _|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
fii_|Aksione dhe letra te tjera me viere

Iv_|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1
2|Aktivet afatgjata materiale
I |Toka
ii_|Ndertesa
lii _|Makineri dhe paisje 27,014,104
Iv_|Aktive te tiera afatgjata materiale (me vlere kontabile) 4,241,600
Totali 2 . N 255704
3|Aktivet biologjike afat- jata 0
4|Aktivet afatgjata jomateriale
i \Emri i mire 0

ii_|Shpenzimet e zhvillimit

lii_|Aktive te tiera afatgjata jomateriale
Totali 4

S|Kapital aksionar i papaguar

6| Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) (1-6)
TOTALI | AKTIVEVE (1+1)




NARI LUNDRA sh.p.k

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2010 dhe shenimet shpjeguese
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet
Pasivet afatshkurtera

1|Derivative 0 0
2[Huamarrijet

i__|Huat dhe obligacionet afatshkurtera

ii_|Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
iii_|Bono te konvertueshme

Totali 2 |
3|Huat dhe parapagimet
i__|Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,807,645
ii_|Te pagueshme ndaj punonjesve
iii_|Detyrime tatimore 84,810 107,037
iv_[Hua te tjera 5451000
v__|Parapagimet e arketuara
Totali 3 10343455
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5|Provizionet afatshkurtera 0
Totali | pasiveve afatshkurtera (1) (1-5) . 10434551

Il |Pasivet afatgjata
1[Huat afatgjata
I__|Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 26,327,353 29,350,083
ii_|Bonot e konvertueshme

Totali 1

2[Huamarrje te tjera afatgjata

3|Provizione afatgjata

4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i pasiveve afatgjata (Il) (1-4)
TOTALI | DETYRIMEVE

Il [Kapitali

Aksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat financiare
te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsiliduara)

Kapitali aksionar 100,000 100,000
Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara -2,316,856 -976,250
Fitimi (humbja) e vitit financiar -1,340,606
Totali i kapitalit (II1) ) 6
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+111) y

26.327.358]
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NARI LUNDRA sh.p.k

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2010 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2010

Shitjet neto

8 440210

10,073,564

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe prodhimit ne proces.

4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

gellimet e veta dhe e kapitalizuar.

Mallra, lend te para dhe sherbimet

Kosto e punes (i+ii+iii)

_-2,427,518

5,403,916

-7,685,864
2,285,446

i Pagat e personelit -1,942,757 -1,787,960
i Tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
ii__|shendetsore -484,761 -497,486
7|Renia ne vlere (zhvleftesime) dhe amortizimi 0

Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit

Totali i shpenzimeve (5-8)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+3+4-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiarenga njesit e

1|kontrolluara 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
2|pjesemarrjet 0
3|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
3/a ; ; 0
financiare afatgjata
3/b |Te ardhura dhe shpenzime nga interesi -2,171,163 -1,432,750
3/c |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 128
3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve (1+2+3) 2171.163

Fitimi (humbija) para tatimit

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15)

Koment. Posti 3/d | referohet te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare te tjera afatshkurtra

62,387

1,432,622




NARI LUNDRA

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2010 dhe shenimet shpjeguese
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3. Pas

‘ Fluksi monetar nga vepr/m”tar/te e shfrytez:mlt

i

ra e Flukseve Monetare er Perludhen 1 Janar deri me 31 Dhj etor 2010
da indir Shenime| 10

Fitimi para tatimit

-1,562,387

-1,330,368

Rregullime per:

Amortizimin

0

0

Humbje nga kembimi valutor

Te ardhura nga invesitmet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti,si dhe kerkesavete arketueshme te tiera

21,443,628

-21,909,887

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

0

0

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga aktiviteti

7,213,688

23,778,479

MM te perfituara nga aktiviteti

Interesi paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-81,159

-10,238

MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Ritje/renje e aktiveve te tjera koerente

22,449

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

27,013,770

550,435

Blerje e shogeris se kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

-27,014,104

-550,000

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te giras financiare

Dividentet e paguar

MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritje/renie e mjeteve monetare

-334

435

Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel

435

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

101

435
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NARI LUNDRA sh.p.k
INFORMACIONE DHE SQARIME SHPJEGUSE

Zbatuar SKN ligji per kontabilitetin dhe legjislacioni tatimore ne fuqi.
Tatim fitimi mbipaguar 1117027 leke

Tvsh e kreditueshme 437574 |eke

Tatim page per tu paguar 16488 leke

Sigurim shogeror per tu pagur 68322 leke

FIRMA

HARTUESI DREJTUESE S




NARI LUNDRA sh.p.k
GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2010

Nr Nr Shuma
rend | llo EMERTIM]I Debi Kredi
[ I . Analiza e llogaris shteti tatim 1 taksa RN I
444 [Shteti Tatim Fitimi N B 5T
| 442  |Shteti TAP - e o e o
431 |Sigurimet Shogerore I

TVSH

B Materiale te para dhe Ln‘ezgrfz:ﬂ‘e\\tgt‘kar‘a“‘ L
605 Blerjet gjate ushtrimit - i

»
-
31
o |

Soowitura . nentrafime dhe sherbime | 107,35 —
Sherbime te ndryshme o ] 335

107,335

Shﬁenzimi Transporti
Energji Uji
Telefoni

Shpenzime per personelin .
Paga personeli

Kuota e sig.shogero

re
Shuma

Tatime _ ,Eazsa\e‘d‘eahie > te rzg‘ia ishme:‘
Te tjera tatim taksa

Tatime te tjera rjedhese
Penalitete e gjoba
Siguracione

628  Komisjone + interesa bankare
669 Humbje kursi

Amortizime dhe | provizione
Amortizimi | AQT

T ADMINISTRATORE

Nibion e



DEKLARATA ANALITIKE PER TATMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT

Emri Tregtar NARI LUNDRA
Adresa Tirane

Periudha tatimore

1 Janar - 31 Dhjetor 2010

Nr

EMERT IMI

Nr

Sioas Bilancit |

r

Fiskale

TOTALI | TE ARDHURAVE

1

8,440,210

8,440,210

TOTALI | SHPENZIMEVE

3

Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit ( neni 21)

Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit

Kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi

Zmadhimi i kapitalit themeltare te shoqerise ose te kontributit te sejcilit
person ne ortakeri .

(o]

Vlera e shperblimeve ne natyre

Kontributet vulnetare te pensioneve

dh

Dividentet e deklaruara dhe ndarja e fitimit

Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuara nga
banka e Shqiperise

Gjobat , kamat - vonesa: dhe kushtet e tjera penale

Krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

Tatim mbi te ardhurat personale , akcizat , tatim mbi fitimin dhe tatim
mbi vleren e shtuar te zbriteshme

j.iShpenzimet e perfagesimit , pritie percjellje

Shpenzimete konsumit personal

Shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj .

Shpenzime per dhurata

Cdo lloj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here
kapitalin themeltare

Ne se baza e amortizimit eshte nje_shume negative

Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te

m ipalikujduara brenda periudhes tatimore .

Amortizim nga rivleresimi | aktiveve te gendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtrimor

-10,002,597

-10,002,597

I 2,373,978

~Nolo|sa N2

202,815

2,171,163

Humbja

-1,643,546

26

Fitimi

Humbja per tu mbartur 1\ga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal

Fitimi i Tatueshem

Tatim fitimi i llogaritur

811,591

Fitim | pashperndare (Fitimi neto | bilancit )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara

Shtese kapitali nga fitimi

Divident per tu shperndare

Tatim mbi dividentin i | ogaritur

Llogaritia e amortizimit

811,591

81,159
730,432

0

Ne total llogaritia e amortizimit vietor = ( a+b+c+d )

Ndertesa e makineri afat gjate

Aktivet e patrupezuara

Kompjuterat dhe sisteme informacioni

QIO TN

Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Totali | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe nenshkrimi i personit te tatueshem - Deklarojg
nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i
plote dhei sakte .

Tirana me date / /2011




NIPT K31605032D
SUBJEKTI "Nari Lundra"

Pasqyre Nr. 1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Numri i Kodi Viti 2010 | Viti 2009
Llogarise Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 8440.2[ 100736
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 8440.2| 10073.6
©) [ te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) [Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e 71 11201
prodhimeve né proges :
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
5
6
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5|Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6|Té tjera 75 11500
7 |Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 8440.2| 10073.6

Administratori




NIPT K31605032D

SUBJEKTI "Nari Lundra”

Pasayre nr 3

Aktiviteti

Te Ardhurat nga Aktiviteti

1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4[Tregti Tregti cigaresh
5|Treqti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11 [Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Frodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport malirash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transport
24|Sherbimi Sherbime financiare
25[Sherbimi S guracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante 8440210
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi Lojra Fati
30[{Sherbimi Veprimtari televizive
31 [Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet 8440210
TOALI (I+1I+111+1V+V) 8440210
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:
Nr. | te Punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 4
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 dari ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali




Emri i Njesise Ekonomike "NARI LUNDRA"

NIPT K31605032D
Pasqyre Nr.2 Né ooo/Leké
SHPENZIMET Numri i Kodi Viti 2010 Viti 2009
Llogarise Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 5296.6 7685.9
a  [Blerje/shpenzime materiale dhe ma-eriale té tjera 601+602 12101
b |Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢ |Mallra té blera 605/1 12103 5296.6 7685.9
d  [Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e |Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 2427.5 22855
a |Pagat e personelit 641 =2201 1942.7 1788
Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 ©2202 484.8 497.5
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 ~2300
4 [Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 ~2400 22785 14327
a |Sherbimet nga nen-kontraktoret ~2401
b |Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢ |Qera 613 12403
d  |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 150.3
f  |Kerkim studime 617 12406
g |Sherbime té tjera 618 12407 107.3
h  |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k  |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
| Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m  |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 2171.2 1282.4
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)
c)
d)
n
Akciza 633 12502
Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 10002.6] 11404.1
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2[Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
g nga te cilat: asete te reja 150011
Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




"Nari Lundra" Shok

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime | Gjendje
1/1/2010 12/31/2010
1 Toka 0
2 [Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0
4 Mijete transporti 0
5 Kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime | Gjendje
1/1/2010 12/31/2010
1 Toka Ndertime 0
9 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 0
5 Kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime | Gjendje
1/1/2010 12/31/2010
1 Toka 0
2 |Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 |ore 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0

Administratori




SHOQERIA “Nari Lundra”
Datg, 20/03/2011

NIPTI K31605032D
DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria “Nari Lundra” me NIPT K31605032D me administrator
Z/Zj.Ardian Tufa dhe aksionere:

1. Z/Zj Ardian Tufa perqindja e pjesemarrjes 90 %
2. Z/Zj Eriola Gidaja e pjesemarrjes 10 %.

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. \/414 el jﬁod(kontabiliste i miratuar )

Administratori i Shoqérisé

Ardian TUFA




Shogeria “ NARI - LUNDRA ” Shpk Tirane me 25.05.2011

NIPT K31605032D
o Q , & e 7T

Adresa: Lunder, Farke

Tirane .

Vendim

Shogeria NARI LUNDRA sh.p.k. e krijuar me vendim gjykate 35996 date
19.06.2006 me ortake z.Ardian TUFA dhe Znj Eriola GIDAJA , ne mbledhjen e zakonshme te
asamblese shogerise se ortakeve ne daten 25.05.2011 mbasi shqyrtoi llogarite vjetore te vitit 2010,
mbeshtetur ne dispezitat e Titullit IV, kreut I-re dhe nenin 82 te Ligjit, nr.9901 date 14.04.2008,
“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™ :

Vendosi

1.Te miratoje llogarit vjetore te vitit ushtrimor 2010.

2.Te krijoj rezerven ligjore te vitit ushtrimor 2010, ge e lejon neni 128 i Ligjit, nr.9901 date
14.04.2008, “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” .

3.Duke respektuar kerkesate Ligjit, nr.9901 date 14.04.2008, “Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare” , dhe kerkesat e Ligjit nr.9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” , te
mos shperndaje divident ne vitin 2011, humbja e akomuluar 3960402 leke te mbartet per vitin pasardh.

4. Tatim fitimi i paguar me teper ne forme paradhenie ne vitet e meparshme, per shumen
1117402 leke, ne zbatim te nenit 30 te Ligjit , nr.8438 date, 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat” (i
ndryshuar), , si dhe sipas percaktimit te ne neni 75 pika 1.b te Ligjit nr.9920, date 19.05.2008 “Per
Procedutat Tatimore ne Republiken e Shqiperise”, si dhe pikes 75 te Udhezimit nr.24, date 02.09.2008 te
Ministrit te Financave, te kaloj per likujdimin e detyrimeve tatimore te ardheshme.

5. Ne mbeshtetje te neni 33/1 pika 2, Ligjit nr.8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”
(i ndryshuar), dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrit te Financave nr.5 date 30.01.2006 (i ndryshuar), brenda
dates 31.07.2011 shogeria te depozitoj nje kopjo te ketij Vendimi prane Deges Rajonale te Tatimeve Deges
se Tatim Taksave ku ajo eshte e regjistruar, si dhe ne mbeshtetje te nenit 43 pika 3.a te Ligjit nr.9773, date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” te dorzoj prane kesaj Qendre bilinacin vjetor kontabel
se bashku me anekset perkatese.

6.Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet dega e finances.
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